МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО»

(МБУ «Школа № 81»)

_____________________________________________________________________________

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29

ПРИКАЗ

29.08.2022                                №   330                    г. Тольятти

О проведении месячника безопасности детей

            На основании приказа департамента образования администрации г.о. Тольятти от

19.08.2022 № 275-пк/3.2 «О проведении месячника безопасности детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение «Месячника безопасности детей»  учителя

ОБЖ Панченкову Н.Г.

2. Разработать план мероприятий и ознакомить с ним классных руководителей до

29.08.22г. (Приложение 1)

3. Организовать проведение Всероссийского открытого урока безопасности.

4. Степановой Е.В. разместить на сайте школы материалы о проведении месячника.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ «Школа № 81»                                                                                   Н.В. Кравцевич

http://10.1.0.28/DELOWEB/Pages/Rc/DocRcView.aspx?rc_id=41783304&kind_doc=OUT&card_id=0.GT4.H1O.&cabinet_id=6769507&isn_fi=12624315&folder_kind=1

Приложение 1
 «УТВЕРЖДАЮ»:

Директор МБУ «Школа №81»

Н.В. Кравцевич

Приказ от 29.08.2022 г. № 330

План мероприятий месячника безопасности

в МБУ «Школа №81»

№

п/п

Содержание работы       Сроки

проведения,

классы

Ответственные

1 Педсовет по вопросу обеспечения безопасности

обучающихся в 2022-2023учебном году

29.08.22 Директор Кравцевич

Н.В., учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.

2 Всероссийский открытый урок по «Основам

безопасности жизнедеятельности»

01.09.22

1-11кл

учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.

классные

руководители

4 Встреча обучающихся со специалистами ОП 22,

ГИБДД

1-9.09.22 учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.

5 Учебная эвакуация 05.09.22 Директор

Кравцевич Н.В.

6 Выставка детского творчества, посвященная

безопасности жизнедеятельности

2-18.09.22 Классные

руководители 1-4 кл

7 Проведение школьного этапа соревнований «Школа

выживания»

12-16.09.22 учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.,

учителя физической

культуры

8 Просмотр видеороликов о действиях в условиях

чрезвычайных ситуаций

Декабрь

1-5 классы

учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.

классные

руководители

9 Обновление информационных уголков по ПДД, ПБ Сентябрь,

октябрь

Зам. директора по ВР

10 Рассмотрение вопроса безопасности обучающихся на

родительском собрании

сентябрь Зам. директора по ВР,

классные

руководители

11 Размещение на сайте МБУ «Школа №81» материалов

по безопасности обучающихся и материалов по

итогам месячника

До 19.09.22 Учитель ОБЖ

Панченкова Н.Г.

Зам. директора по ВР,

учитель ИКТ

Степанова Е.В.

Исполнитель: учитель ОБЖ Панченкова Н.Г.

		2022-09-03T11:39:50+0400
	00 ea 45 1b 28 09 08 60 a9
	Кравцевич Нина Витальевна, директор